
 

 

 

 

 

 

 
 

 新緑がまぶしい季節となりました。保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

さて新学期が始まって早１か月たちました。4 月中旬に行いました、生徒面談では進路を中心にお話させて

いただきました。ぜひ、この連休中にお子様と進路について話し合い、GW明けからのオープンキャンパスの

参加や就職先の検討などお子様の将来について建設的な時間をとっていただけると幸いです。 

最後に生徒のみなさん、先日（4/25）4 限に行われたマナー講座で話された「今できることを全力で取り組

む」ことができているでしょうか。自分の行動は自分に返ってきます。それを肝に銘じて１日１日を大切に過

ごしてください。 

３年１組担任 佐渡 千明 

 

【5月行事予定】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

花～Flower～ 
令和６年 

５月２日 

第２号 発行 

３学年だより 

評価の基準が変

わります！ 

今年度より中間

考査がなくな

り、日ごろの授

業がより大切に

なりました。 

提出物の提出な

どをしっかりと

行ってください

ね！ 

日 曜日 　　　行事予定　　　 日 曜日 　　　行事予定　　　
内科検診（2～3年女子）13:25

検尿2次 金
C表+60分 【ﾗｲｱｶ】進学説明会（2・3年：体育館）

憲法記念日 土曜講座

みどりの日 よっしゃ来い!! CHOUROKUまつり

こどもの日 月
B表 　評価週間（B表）

振替休日 火
B7
水
B7
木
B7

木 生徒総会（C6後）特進・探究7限あり 第２回進路模試（3年）
変則C表

金 学習参観・PTA総会14:00 　土曜講座（1・2年）

学級懇談会15:00 　大学共通テスト模試（3年）

土曜講座

No部活動Day
　

眼科検診（22～34H）13:35

31 金

　防災避難訓練（HR）
　高校総体壮行会（6限後）

26 日

27 月

28 火

16 木

17

18 土

19 日

20

29 水

30 木

24 金

25 土

21

22

23

14 火

15 水

11 土

12 日

13 月

7 火

8 水

9

10

4 土

5 日

6 月

1 水

2 木

3 金



 

 

 

1 組 

２組 

３組 

４組 


